quarta-feira, 13 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2022

P.A.: Nº 0051/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: COOPES –

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS DERIVADOS DE PEIXES

DE SOBRADINHO – CNPJ: 05.653.108/0001-05 – OBJETO: fornecimento de gêneros

alimentícios perecíveis (peixes), a fim de distribuir para pessoas carentes, deste município

de Uauá/BA, de acordo com Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE,

obedecendo as condições oferecidas na Proposta de Preços da Dispensa de Licitação de

Nº 011/2022 que, independente de transcrição, integra este instrumento. – DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 5.01 – ATIVIDADES: 2.054 -

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00  - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA

13/04/2022 a 13/05/2022 – DATA DA ASSINATURA: 22/02/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF3A3EC9110794A991299441C9B42D94

		2022-04-13T16:54:08-0300